
 

i 

 

1-02-4042-20/ 16-7 
II  IIIIIIIIII II 
0006248520164 

  

Гепубnикд Србијд 

i'АТЕЛ 
Го гуллторнл агениија зг 
епекТронгке иомугwкдии}е 

и поштлнске услуге 

i I  

 

   

Број : 1-02-4042-20/ 16-7 
Датум: 30.11.2016. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Комисија Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
0  измени конкурсне докУментације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара - рачунарска опрема, 
обликовану  no  партијама, број 1-02-4042-20/16, на следеliи начин: 

1) У Одељку III - Спецификација предмета набавке, Партија IV - Штампачи, на 
страни 10, мења се тачка: 

• Брзина штампања: 

А4 у боји: 40 страна у минути или брже 
А4 црно-бело: 40 страна у минути или брже 

тако да сада гласи: 

• Брзина штампања: 

А4 у боји: 38 страна у минути или брже 
А4 црно-бело: 38 страна у минути или брже 

ц осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда  cc  продужава са 8.12.2016. године до 10.00 часова no  

локалном времену на 9.12.2016. године до 10.00 часова  no  локалком времену. 
Јавно отварање благовремено достављених понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотиl -iева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 9.12.2016. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

) 

ен "1ior 	ћ  

f'ri v ia iupнsr ти .  гiција за електронеке к О vп ннкацнје iг п ~ iггта н _  hr v сл}ге 
11 Ј_nroЗ нtieta 2 1110; Београд ППК 11 ~6~ 06.  Pen блгг" a Срvirr І <г 
Korii.rhr г іентар: 01 1 3242 673, фа~ 01 1 3232 >37 
\4"ltiVV 1dle 1'S 


	Page 1

